
■FAXでのご注文の際は、少なくとも配達ご希望日時の3時間前まで、メールでのご注文は前日までにお願いします。
　 下記ご注文内容のほか、別途1商品につきパック代30円、またレジ袋代（1枚につき5円　※1枚に5セット入ります）を申し受けます。ご了承ください。

冬
冬

冬
計 コ

★指定メニュー（これ以外のご指定は、空きスペースにその旨ご記入ください）

記号 記号 記号 記号 記号

A1 C1 T1 T10 E1
A2 C2 T2 T11 E2
A3 C3 T3 T12 E3
A4 C4 T4 T13 E4
A5 C5 T5 T14 E5
A6 C6 T6 T15 E6
A7 C7 T7 E7
A8 C8 T8 E8

C9 T9

※1 シーフード:イカ、エビ、ホタテ
※2 デラックス:ブタ、イカ、エビ
※3 オム指定対象:焼きそば、焼うどん、チャンポン、そばめし
※4 海苔抜き対象:トロロ焼

備考

0
－

－

－
－ － －

－

－ －
－ －

－

－

－
－

－
－

－

広島焼（豚、玉子、もやし）
トロロ焼（イカ、エビ）
シーフード焼（イカ、エビ、ホタテ）

デラックス焼（豚、イカ、エビ、ホタテ）

冷凍一休焼（豚）

配達希望日時連絡先（お電話差し上げる場合があります）お届先

メニュー
その他指定

下欄指定メニューの
記号をご記入ください金額 ご注文数

小 中（普通） 大 特大

ご注文日

カキ玉（カキのみ）
カキ玉スペシャル（カキ、豚、イカ）

チャンポン（そば＋うどん、豚）

そばめし（豚）

シーフードモダン（そば、イカ、エビ、ホタテ）

そばモダン（豚）
うどんモダン（豚）
チャンポンモダン（そば＋うどん、豚）
広島風モダン（広島焼＋そば、豚）
広島風うどんモダン（広島焼＋うどん、豚）
広島風チャンポンモダン（広島焼＋チャンポン、豚）

焼そば（豚）
焼うどん（豚）

－

530
530
530
750 －

－

840

870

730

1,130 －

1,580
1,580
1,340
1,230
1,020 －－ －

－ －

730
730

840

1,180－ －
－ －
－ －

1,180

940
1,050－ －

1,550

620
620

730
730

940

940

1,160

－

－
－

－

－ －
－

－ －

－

－

860

940

0 0

とんぺい焼
イカ塩焼
野菜炒め
ホタテバター

ネギ焼
ごはん

枝豆
チーズ焼

ソースボトル

－ －
－ －

とりもも
カキバター

味指定 具材変更 トッピング、具材プラス

－
0合計

110
60

170
170

60 半玉＋

－ －

1,130

1,320

660
170

指定 金額 指定 金額 指定 金額
豚→イカ塩味

しょうゆ味
海苔抜き
ショウガ抜き

0
0

450
170

金額指定 指定 金額

ゆずコショー味
ピリ辛

0 シーフード＋
チーズ＋
もち＋
タマゴ＋

110
110
220

0
0
0
0

豚→牛
豚→エビ

0
0
0

牛＋

豚→シーフード 390
280

130
190オム指定（特大）

オム指定（～大）

デラックス

エビ＋

マヨネーズ＋
イカ＋
豚＋

280

0

マヨネーズ抜き

肉抜き
もやし抜き

しょうが多め

豚→カキ（冬）
豚→ホタテ

激辛
うす味
ソース多め

かつお抜き

220
220

0
0

１玉＋
-50
0

-50

280
420
110

940

ホタテ＋
カキ＋（冬）
野菜＋
青のり＋

－

－

半玉減
ハーフ＆ハーフ

60
110

0

その他

－

－ －

0

840

－ －

焼そば・焼うどん

そばめし

モダン

－

－ －

510
510
510

620

－ －

－ －

－
860

1,200

－ －
－ －

－ －
－ －
－ －

－

－ －
－ －
－ －

－
－ －

お好み焼き

－
－ －

－

－

－ － 320

－ －

530
130

－
－ －

1,130

860

－

－

－ －
－ －
－ －

－ －

－ －

その他一品
－ －
－ －

－ －－ －
－

－

620

－ －
－ －

730

870

730

－ －
－ 870

－ － 1,050

－ －

－ －
－トクトクセット（焼きそば＋一休焼）

一休弁当（オムそば＋一休焼＋ごはん）

730
730

－ － 730

620
620

－ －
－ －

ブタ玉
イカ玉
エビ玉
牛玉
一休焼（豚）

730

910
910

1,020

1,020
1,020

－850 － －

お好み焼一休　注文票　（TEL/FAX:0869-93-0519）

－ － 580

金額 ご注文数 金額 ご注文数

サイズ別価格（価格は税込）

セット・弁当
金額 ご注文数

－
－ 730－

－

－ －


